

*Anexa  
la Hot. nr. 50/24.08.2021*

Lista cu bunurile de natura obiectelor de inventar  
propuse catre consiliul local pentru casare de comisiile de  
inventar din anul 2020

Nr. crt.	Denumirea M.F./ O.B.I./ materiale	U/M	P.U.	Cantitatea	Valoare Totala (LEI)
	<b><u>GRADINITA PP FAGET</u></b>				
1	Dulap lenjerie	Buc	0.13	3	0.39
2	Dulap vestiar copii	Buc	0.08	2	0.16
3	Masa birou	Buc	0.15	2	0.30
4	Butelie aragaz	Buc	0.03	2	0.06
5	Imprimanta	Buc	464.10	1	464.10
6	Cutite	Buc	0.03	2	0.06
7	Cosuri plastic paine	Buc	0.01	4	0.04
8	Dulap cu vitrina	Buc	0.02	3	0.06
9	Farfurii intinse	Buc	0.01	10	0.10
10	Linguri inox	Buc	0.01	30	0.30
11	Masa gradinita	Buc	0.03	15	0.45
12	Mese bucatarie	Buc	0.04	2	0.08
13	Menghina	Buc	0.03	1	0.03
14	Polonice inox	Buc	0.01	2	0.02
15	Paturi Muntex	Buc	0.01	20	0.20
16	Paturi Ligia	Buc	0.01	30	0.30
17	Tabla prescolari	Buc	0.05	2	0.10
18	Scaune prescolari	Buc	0.01	30	0.30
19	Butelie aragaz	Buc	0.84	1	0.84
20	Topor	Buc	0.01	1	0.01
21	Hota	Buc	575	1	575
22	Mocheta	mp	17	72	1223.94
23	Perdele	m	11	20	220
24	Oala 15 L	Buc	15.60	1	15.60

25	Farfurii adanci	Buc	3.25	10	32.50
26	Polonice	Buc	3	4	12
27	Palete	Buc	2.40	4	9.60
28	Oale	Buc	16	2	32
29	Oala	Buc	14	1	14
30	Oala	Buc	18	1	18
31	Cratita	Buc	12.50	1	12.50
32	Cratita	Buc	15.50	1	15.50
33	Cratita	Buc	13.50	1	13.50
34	Capac	Buc	3.60	1	3.60
35	Lingurite	Buc	1.50	12	18
36	Masinaspalat automatica	Buc	1340	1	1340
37	Televizor Samsung	Buc	700	1	700
38	Beko hota 2 motoare inox	Buc	320.65	1	320.65
39	Boiler 100 L	Buc	756.40	1	756.40
40	Alaska MW2820 cuptor microunde	Buc	190.65	1	190.65
41	Hod 500GB SAPA	Buc	364.63	1	364.63
42	Pentium dual core E660	Buc	311.34	1	311.34
43	DPR 2/800/2048 mb	Buc	192.22	1	192.22
44	Intel G31+CM7	Buc	160.05	1	160.05
45	Keyboard blackusb	Buc	21.40	1	21.40
46	G41 M 93	Buc	188.22	1	188.22
47	AD 72809 DVDRW	Buc	89.60	1	89.60
48	CPCS-MN 480A ATX	Buc	105.65	1	105.65
49	DDR3-2GB/1333	Buc	54.26	1	54.26
50	KBS 2850	Buc	45.06	1	45.06
51	G925 HDA19TFT	Buc	426.61	1	426.61
52	Dual Core E5800	Buc	426.02	1	462.02
53	LS 19B 150 185 LED	Buc	451.36	1	451.36
54	Tastatura CMPKB70 + Mouse CHR	Buc	51.38	1	51.38
55	Core E550	Buc	258.81	1	258.81
56	DDR 400 1GB	Buc	186.69	1	186.69
57	G41 M-VS 3 INTEL	Buc	156.63	1	156.53
58	DVDRW	Buc	168.24	1	168.24

59	HDDWD 500GB	Buc	306.91	1	306.91
60	Scaun	Buc	496	1	496
61	Convertor electric	Buc	100	1	100
62	Tel	Buc	9	2	18
63	Zdrobitor de usturoi	Buc	15	1	15
64	Strecuratoare	Buc	4	1	4
65	Convertor electric	Buc	100	1	100
66	Mixer	Buc	95	1	95
67	Tigaie teflon	Buc	26	1	26
68	Bormasina	Buc	260	1	260
69	Boxe calculator	Buc	36	6	216
70	Fier calcat Albatros	Buc	99.89	1	99.89
71	Covor 2/3 m	Buc	577.5	3	1732.50
72	Laptop HP 250	Buc	2490	1	2490
73	Mixer	Buc	120	1	120
74	Boxe 2.1 genius	Buc	255.01	1	255.01
75	Sursa PC 400W	Buc	85	1	85
76	Sort bucatar	Buc	32	4	128
77	Ventilator	Buc	75	1	75
78	Delcvorstro 5470 intercore i5	Buc	2495	1	2495
79	Laptop CRED	Buc	226.49	1	226.49
	<b>TOTAL</b>				<b>19029.21</b>
	<b><u>GRADINITA PN FAGET</u></b>				
80	Soba teracota	Buc	0.26	1	0.26
81	Soba teracota	Buc	0.17	1	0.17
82	Mocheta	Buc	26	30.08	800.8
83	Perdele	m	25	5	125
84	Scaunele	Buc	40.46	11	445.06
	<b><u>TOTAL</u></b>				<b>1371.29</b>
	<b><u>GRADINITA PN BATESTI</u></b>				
85	Rezervor apa	Buc	0.02	1	0.02

86	Perdele negre	Buc	0.01	1	0.01
	<b>TOTAL</b>				<b>0.03</b>
	<b><u>GRADINITA PN BICHIGI</u></b>				
87	Dulap lenjerie lemn	Buc	0.13	1	0.13
88	Rezervor apa	Buc	0.01	1	0.01
89	Casetofon Fujison	Buc	4.20	1	4.20
	<b>TOTAL</b>				<b>4.34</b>
	<b>GRADINITA PN TEMERESTI</b>				
90	Tabla TAB 01	Buc	79.22	1	79.22
91	Diap. Legende istorice	Buc	0.01	1	0.01
92	Perdele	Buc	95	1	95.00
93	Diafilme	Buc	0.01	1	0.01
94	Diap. Din viata poporului	Buc	0.02	1	0.02
95	Diap. Legumicultura	Buc	0.01	1	0.01
96	Diafilme	Buc	0.01	1	0.01
97	Canon MF 3110 multifunctional	Buc	772.31	1	772.31
	<b>TOTAL</b>				<b>946.59</b>
	<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>21351.46</b>